incertum est vrū ad portū salutis
puensant. Nungd ludas in aposto-
latu optime incepit: et pessime fini-
uit. Nungd et P aulus male incepit:
et rāmē vas electionis digne vocat'
est. Nolite obsecro laudare me: sed
orate vt valeam usq; ad mortē pse-
uerate. Qnī finē nrūm deus atten-
dit. Nec Calixtus de Augustino.
C. Sigibertus in epistola ad Ma-
cedonium de beato Augustino.

TEmpore Theodosij se-
nsoris Augustin' vir acu-
tissim' nobilibus cartha-
ginensibus ortus natali-
bus venit romā: ubiq; scolas libera-
lii anni sere. vij. glōriose rexit. de-
ntq; mediolanū venit: et dū esset an-
noz. 30. filiusq; ei' annoz. 8. adue-
niētib' dieb' pascalib' meritis m̄ris
et pdicatione Ambrosij: m̄r ei' rege-
nerauit augmentū cū filio deo dato
et multis alijs sere. 42. Qui baptiza-
tus Augustin' mox ad virū simplicia-
num prēxit: cui nomē celeberrimū
apud fideles erat: q̄ et habebat m̄-
seolū remorū et agentib' separatu.
Lū quo Augustinus sere pānū cu-
dimidio pmansisse vidi et oculata fi-
debaui: et qn̄ erāt in libertate q̄si vi-
uentes: licq; pbatissimiviri eēt atq;
pfecti tandem ex p̄cepto tanti patris
Simpliciani Augustin' post iter eos
instituit vt vitā apostolicā oēs pariter te-
nerēt: et nibil iter eos p̄priū diceret.
Lōpleto vō āno: m̄re Augustini in-
stigante ad p̄pria reuertif: et morib'
m̄r Augustini apud hostia tiberi-
ma: fili' aut apud carthaginē anno
etatis sue. 19. Lū aut effet Augusti-
nus cū amicis in africa: meditabat
in lege dñi die ac nocte scribens li-
bros: et docebat idocros. hoc aut illa-
lierius iponēsis audiēs p̄gaudio la-

De Sigibertus in epistola ad macedonium

ebrym abaf et statim eum ad se accersi-
ri fecit et ortu secretum et tremoru-
ciuitate Augustino donauit. Ibiqz
prius pr Augustinu cū eeteris ami-
cis et frib ui despecto habitu: et euz
incredibili humiliati annis tribus
māsi. Deinde cū inquietudine venie-
tiū ferre nō posset: duob fere milia
rib a p dico loco secesserat: et ad mon-
tem quēdā altissimū abiit ad quē p
viam valde aridā et penosam adiri-
pōt. Ibiqz Augustinu habitatione
et lapidib coctio cōstrui fecit: et sic
hoies fugiens habitabat. Ibiqz cō-
posuit libros de medicina aīe: et de
vita monastica: de innocētia Joan-
nis baptiste et Elie. Muli qdē ex
frib infra sara et fixuras montiū re-
ceptacula sibi fecerant et ibi ppe pa-
trem Augustinū p tactu baliste in
oi sanctitate habitabant. Erant autē
sere. 122. q sub obediētia Augustini
cordiariuebat: oīa reputates eē ter-
tia. unum neino nouerat nisi qn in
firmitas cogeret: aut Valeri ep̄us
scūs ad eos visitādos renūsserat. Cum
qnt appropinquaret festū pēt. scūs
ep̄s Valerius misit p Augustino: et
iuitū psbyte p ordinavit. Fact p̄sby-
ter monasteriū clericorū instituit in
domo ep̄i et infra annū idēiuere ce-
pit secundū regulā ap̄licam: ut ha-
ctenus secerat. hoc aut Valeri ep̄s
fecit qz ipse grecus erat: et idoct ma-
xime in rindēdo hereticis in eōp er-
rorib. Jo Augustino ep̄o ptatē ple-
nā dedit p̄dicādi quotēs necessariū
fuisse. nam multi iā heretici surrexe-
rant contra quos domin⁹ Augu. in-
stituit et ordinavit h ille.